„Ем Ви Ем СИЕнерджи България“ ЕАД има следния предмет на дейност: търговия 

на едро и дребно с природен газ, както и всякакви други дейности, разрешени от закона, 

включително след получаване на съответните разрешения и лицензи, ако такива са 

необходими. 

Капиталът на дружеството е в размер 1 955 830 (един милион деветстотин петдесет 

и пет хиляди осемстотин и тридесет) лева, разделен на 1 955 830 (един милион 

деветстотин петдесет и пет хиляди осемстотин и тридесет) броя обикновени, поименни, 

налични акции, с номинална стойност 1 (един) лев, и е изцяло внесен. „Ем Ви Ем 

СИЕнерджи България“ ЕАД се управлява от Управителен съвет в състав: Светослав Рашев 

Иванов, Жолт Боршани и Питър Бартфай. Представлява се от всеки двама членове на

[...]

юридическото лице е новоучредено, заявителят представя доказателства за паричен 

ресурс.  
Данни за източниците за финансиране на дейността и доказателства за 

наличието на тези източници: Видно от търговския регистър „Ем Ви Ем СИЕнерджи 

България“ ЕАД е дружество с изцяло внесен уставен капитал в размер на 1 955 830 (един 

милион деветстотин петдесет и пет хиляди и осемстотин и тридесет) лева. Като 

допълнение дружеството е представило и банкова референция, издадена от „Уникредит 

Булбанк“ АД, според която към 27.05.2025 г. „Ем Ви Ем СИЕнерджи България“ ЕАД 

разполага с налична сума по разплащателна сметка открита в банката в размер на 1 

828 352,45 (един милион осемстотин двадесет и осем хиляди триста петдесет и два лева и 

45 ст.). 

Въз основа на гореизложеното, може да се приеме, че „Ем Ви Ем СИЕнерджи 

България“ ЕАД притежава финансови възможности за осъществяване на дейността 

„търговия с природен газ“. 

Прогнозните количества природен газ за търговия и средни прогнозни цени на

[...]

дейности по бизнес консултации и други управленски консултации; инженерни дейности 

и свързани с тях технически консултации; технически изпитвания и анализи; пазарни 

проучвания и изследвания на общественото мнение. 

Капиталът на МВМ Партнер Зрт. е в размер на 16 561 000 000 (шестнадесет 

милиарда петстотин шестдесет и един милиона) унгарски форинта. 

МВМ Партнер Зрт. се управлява от Съвет на директорите в състав: Габор Орбан, 

Роберт Барлай, Йожеф Миклош Тамашка, Кристоф Хорват, Андраш Такач. Всеки член на 

Съвета на директорите може да представлява дружеството, действайки съвместно с друг

[...]

България и за която не се изисква 

предварително разрешение (лицензия) от държавен орган, като в случай, че за някоя от 

гореизброените дейности се изисква разрешение, то такава ще бъде извършвана след 

получаването му. 

Капиталът на „ТЕНЕВО СОЛАР ТЕХНОЛОДЖИС“ ЕАД е в размер на 7 615 000 

(седем милиона шестстотин и петнадесет хиляди) лева и е изцяло внесен. Едноличен 

собственик на капитала е „ЕУРА Ай Пи Пи“ АД, ЕИК 207320318, Държава: Р България. 

Дружеството се управлява и представлява от Калина Василева Стефанова-Пеловска 

и Елена Ярославова Маркова, заедно в качеството им на изпълнителни директори.